
10. Harzer MTB-Event
Altenau (Oberharz) / 23.05.2009

evaluación detallada
Eichhorn, Manuel
Asociación: team wolfskult
Dorsal: 802

Enduro Long Women

categoría:
Herren Fun

tiempo total: 1:04:02
velocidad: - km/h

posición en el recorrido/Total: 10 (de 32)
posición en el recorrido/Men: 10 (de 32)
mejor tiempo del recorrido: 55:17
posición en la categoría: 7(de 21)
mejor tiempo en la categoría: 55:17

tiempos parciales
control

Kontrolle
Kontrolle
Kontrolle
Kontrolle
meta

etapa
km

4.10
3.40
3.40
3.40
2.70

etapa
tiempo
17:32
12:50
13:12
12:58
7:30

etapa
km/h
13.69
14.03
13.64
13.88
16.00

posición
categoría

8
7
7

14
10

retraso
categoría

3:04
1:39
1:55
2:58
1:22

posición
Men
12
10
10
21
11

stage score

retraso
Men
3:04
1:39
1:55
2:58
1:22

Total
km

4.10
7.50

10.90
14.30

-

Total
tiempo
17:32
30:22
43:34
56:32

1:04:02

Total
km/h
13.69
13.83
13.77
14.86

-

posición
categoría

9
9
9
9
7

retraso
categoría

8:45

posición
Men
11
11
11
11
10

Total score

retraso
Men

8:45

Timing by SPORTident timing.sportident.com


