

evaluación detallada

Eichhorn, Manuel

Asociación: team wolfskult

Dorsal: 802

recorrido: 17.00 km

CC-Cup Funklasse Herren

categoría:

Herren Fun

tiempo total: 1:04:02

velocidad: 15.93 km/h

posición en el recorrido/Total: 10 (de 32)

posición en el recorrido/Men: 10 (de 32)

mejor tiempo del recorrido: 55:17

posición en la categoría: 7(de 21)

mejor tiempo en la categoría: 55:17

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retras posició retraso			
	km	tiempo	km/hcategocategoría Men Men				km	tiempo	km/hcategorategoría Men Men			n Men	
Kontrolle	4.10	17:32	13.69	8	3:04	12	3:04	4.10	17:32	13.69	9	1	L
Kontrolle	3.40	12:50	14.03	7	1:39	10	1:39	7.50	30:22	13.83	9	1	<u>l</u>
Kontrolle	3.40	13:12	13.64	7	1:55	10	1:55	10.90	43:34	13.77	9	1	1
Kontrolle	3.40	12:58	13.88	14	2:58	21	2:58	14.30	56:32	14.86	9	1	<u>l</u>
meta	2.70	7:30	16.00	10	1:22	11	1:22	17.00	1:04:02	15.93	7	8:45 1	8:45

Timing by SPORTident

timing.sportident.com